
Zápisnica z prieskumu trhu č. 51/2020/MB 
 

Názov predmetu obstarávania: 
 

PD BYTOVKY UL. Ž SILBIGERA, ČASŤ ARCHITEKTÚRA 
 

Druh predmetu zákazky (tovar, služba, práca): dodanie služby 

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa:  13.11.2020 (e-mailová komunikácia) 

Lehota na predloženie cenovej  ponuky: 18.11.2020 (e-mailová komunikácia) 
 

Komisia: Ing. Ján Bednárik    -  predseda komisie  

Ing. Michal Praženica               -  člen komisie  

Ing. arch. Pavol Šrankota   -  člen komisie   

Mgr. Mária Brezniaková        -  člen komisie  
 

Oslovení uchádzači:  

1. Ing. arch. Mário Ngô, 034 01 Ružomberok, Liptovská 2127/4, IČO: 47143916, 

2. Ing. arch. Peter Nezval, M. Šinského 9, Žilina, IČO: 35652268, 

3. BOČEK, s.r.o., Plavisko 37, Ružomberok, IČO: 48055034. 

O súťažné podklady požiadali:  
1. PROMA, s. r. o., Bytčická 16, 010 01 Žilina 

2. Amberg Engineering Slovakia, s.r.o., Smolického 1/B, 811 06 Bratislava 

Do stanoveného termínu predložili ponuky nasledovní uchádzači:  
 

P. 

č. 
Názov uchádzača 

Trhová 

cena 

v € s DPH 

max. 

 

Lehota UP  

 

Lehota SP  
Dátum 

doručenia CP 

Splne

nie 

podmi

enok 

účasti 

Poradie 

uchádzača 

1. 
Ing. arch. Mário Ngô, 034 

01 Ružomberok, Liptovská 

2127/4 

26.000,00 

= 40% 

24.11.2020

= 60% 

 

21.12.2020

= 60% 
18.11.2020 áno 

1.= 

100% 

2. 
Ing. arch. Peter Nezval, 

M. Šinského 9, Žilina 

36.600,00= 

6,87% 

25.11.2020

= 0% 

 

07.01.2021´

0% 

18.11.2020 áno 
3.= 

6,87% 

3. 
BOČEK, s.r.o., Plavisko 37, 

Ružomberok 

38.799,60= 

0% 

27.11.2020

= 47,14 

 

21.12.2020

= 48,86 

18.11.2020 áno 
2.= 

48,86% 

 

Predpokladaná hodnota zákazky: 32.333,- € bez DPH bola stanovená na základe  údajov 

z PD,  rozpočtov a VV oprávnenej osoby.  
 

Zoznam vylúčených uchádzačov  
V zmysle súťažných podkladov č. 51/2020/MB výzvy na predloženie cenovej ponuky neboli 

vylúčení žiadni uchádzači.  
 

Úspešný uchádzač:  

Ing. arch. Mário Ngô, 034 01 Ružomberok, Liptovská 2127/4 , IČO: 47143916 
 

Zdôvodnenie:  

- splnenie podmienok účasti uvedených vo výzve,  

- splnenie požiadaviek na predmet obstarania,  

- vyhodnotenia kritérií v zmysle výzvy na predloženie cenovej ponuky č. 51/2020/MB, uchádzač 

predložil najnižšiu celkovú percentuálna úroveň cenovej ponuky vypočítanú za celý predmet 

zákazky v prieskume trhu pri postupe zadávanie zákazky v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. 

z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov. 

Pre vyhodnotenie zákazky boli stanovené nasledovné kritéria: 

- PD pre územné rozhodnutie: Váha 60% z toho 70% čas a 30% cena 

- PD pre stavebné povolenie:   Váha 40% z toho 60%  čas a 40% cena 

 

V Ružomberok,  dňa:  18.11.2020  


